
105

fu
n

g
IC

ID
Y

systémový postřikový fungicidní přípravek ve formě mikroemulze určený na ochranu 
cukrové řepy proti chorobám

balení:  4 x 5 l
Doba použitelnosti:   při správném způsobu skladování v neporušených originálních obalech 

2 roky od data výroby
formulace:  mikroemulze

PůsobEní PříPRAVKu
systémový fungicid s preventivním, kurativním a eradikativním účinkem proti cerkosporióze řepy 
a padlí řepnému . Zastavuje růst mycelia patogena na povrchu i uvnitř ošetřených rostlin . účinná 
látka rychle proniká do rostlin (v průběhu 4 hodin) a je rozváděna do všech buněk ošetřených 
rostlin . to vede k vysokému stupni ochrany nejenom ošetřených částí rostlin, ale i částí rostlin nově 
vytvořených po aplikaci .

sPEKtRuM ÚČInnostI
Cerkosporióza řepy  Cercospora beticola
padlí řepné  Erysiphe betae.

REgIstRoVAnÁ APLIKACE

Plodina Škodlivý organismus,  
jiný účel použití

Dávka l/ha ochr.
lhůta 
(dny)

Poznámka

Cukrovka cerkosporióza řepy,  
padlí řepné

0,8 30 maximálně 1 aplikace 
za sezónu

DÁVKA VoDY
400–600 l/ha

APLIKAČní PoZnÁMKY
Ošetření zahajte, když se objeví první příznaky choroby .
k zabránění vzniku rezistence neaplikujte tento přípravek nebo jiný, který obsahuje výhradně ú .l . 
typu azolu, po sobě bez přerušení ošetřením jiným fungicidem s odlišným mechanismem účinku . 
k zabránění vzniku rezistence neaplikujte tento přípravek nebo jiný, který obsahuje účinnou látku 
typu azolu jinak než preventivně nebo co nejdříve na počátku výskytu choroby . Nespoléhejte 
na kurativní potenciál tohoto typu účinné látky .

oMEZuJíCí ÚDAJE

riziko 
pro vodní 
organismy

sp1 Neznečišťujte vody přípravkem nebo jeho obalem . (Nečistěte 
aplikační zařízení v blízkosti povrchové vody / zabraňte kontaminaci 
vody splachem z farem a cest .)

EMInEnt® 125 ME
účinná látka: 125 g/l tetraconazol




